



AROLAT'TAN

Kırmızı Et Konseyi Başkanı Ahmet
Hacıince, sorunları sıralayıp,
"aykırı" önlemlerini sunmuş,
paylaşıyorum./03



AROLAT'TAN Osman Arolat

osman.arolat@nbe.com.tr

Başkanından kırmızı ete farklı bir bakış...

Ulusal Kırmızı Et Konseyi'nin kıdemli başkanı Ahmet Hacıncı, et üretimini değerlendirip, bir kırmızı et üreticisi olarak önerilerini sıralamış. Önce sıralanan sorunlara değinelim:

■ Kırmızı et üretiminde yüzde 10'luk paya sahip **küçükbaş hayvancılıkta** "memnuniyetsizlik" söz konusu. 2022'de küçükbaş eti fiyatları gerileyerek sığır eti fiyatlarının gerisinde kaldı.

■ Sığır eti fiyatı, besi maliyetinden yüzde 12 daha düşük, zarar yazıyor. Yem fiyatları aşırı yükseldi.

■ TMO'nun yemlik arpa ve mısır satışlarında büyük desteği vardı, bu uygulamanın devam etmesi gerekiyor.

■ "Sığır Karkasları Sınıflama Yönetmeliği" yayımlandı ama

uygulamaya konulmadı.

Başkan Hacıncı, sorunların giderilmesine dönük önerisini tek bir başlıkta topluyor ve diyor ki: Küçük ve büyükbaş yetiştiricilere zararlarını karşılayacak şekilde "geriye dönük" teşvik yapılmalı. Elektrik fiyatı indirimli olmalı. Et ve Süt Kurumu (ESK), müdahale alımında bulunulmalı. Canlı sığır ve kuzu ile etlerinin ithalatında kısıtlama kaldırılmalı. Arpa ve mısır temel besi girdisidir, mutlaka sübvansedeilmeli.

Bunları talep eden UKE Konseyi Başkanı Ahmet Hacıncı kim, tanıtayım:

GÜNÜN SÖZÜ:

Halk Bankası için dananın kuyruğu 17 Ocak'ta kopuyor, bakalım ne olacak?

O, Türkiye'ye angus cinsi etçil büyükbaş hayvanı ilk kez getiren ve yetiştiren bir öncü. Ramazan Bayramı arifesinde 30 bin kurbanlık koyunu Uruguay'da bulup, ülkeye getirmeyi bilen bir hızır. Herkes kırmızı et sektöründen çekilirken Beyşehir'de çiftlik kuran bir dellal.

Başkan Hacıncı'nın birebir tanıyım. Hoplaya- zıplaya tırmanan kırmızı et fiyatlarının olağan dönem önlemleriyle durdurulması mümkün değil. Başkan Hacıncı de bu "aykırı önlemleri" sıralıyor.

Ulusal Kırmızı Et Konseyi'nin 7 Aralık'ta yapılacak seçiminde Başkan Hacıncı, "güvenoyu" isteyecek.

Başkan Hacıncı, Türkiye'nin "aykırı önlemleri" duymaya çok ihtiyacı vardı, sağol...



Koyun kırkmanın koyunlar için faydaları nelerdir?

Bingöl'de yaklaşık 7 yıldır koyun kırkma işi yapan Mehmet Tekin koyunları kırkmanın, gelişimleri için önem arz ettiğini belirterek, kırkma işleminin makinelerle yapılmasının daha sağlıklı olduğunu söyledi.

Tekin, koyunların yünlerinin ise geri dönüşüm fabrikası olmadığından il dışına götürdüklerini, bunun ise maliyetinin yüksek olduğunu dile getirip yünlerin çöpe atıldığını aktardı.

Küçükbaş hayvanların kırkma işini yapan Mehmet Tekin İLKHA muhabirine açıklamalarda bulundu.

"Besiyeye alınan hayvanlar makineyle kırıldığında daha faydalı oluyor"

7 yıldır **küçükbaş hayvan** kırkma işi yapan Mehmet Tekin, "Eskiden makasla kesim yapılıyordu. Makasla yapılan işlemde yaralanmalar olup zaman kaybı da oluyordu. Besiyeye alınan hayvanlar makineyle kırıldığında daha faydalı oluyor. Makineyle yapılan işlemde yaralanmalar olmadığı gibi kesim de düzgün oluyor. Makasla bir haftalık olan işlemi bizler makineyle bir günde bitiriyoruz." dedi.

"Besi hayvanı için kırkma işleminin mevsimi yoktur"

Tekin, kırkma işleminin hangi mevsimlerde yapıldığı konusunda, "Normalde bu işlem ilkbahar aylarında veya haziranda yapılır. Ama besi işlerinde bu işlem yılın 12 ayında da yapılabilir. Hayvanlar dışarda olmadığı, sürekli içeride olduğu için üşüme gibi bir ihtimali yok. Kapalı alanda hayvanın beslenmesi düzenli olduğu için soğuk etkisi yok. Ama meradaki hayvana kışın bu işlem yapılırsa hayvan soğukta ve yağmurda üşüyebilir." ifadelerine yer verdi.

Kırkmanın hayvanların gelişimindeki etkisi hakkında Tekin, "Kırkma işleminin hayvanın gelişiminde etkisi vardır. Hayvan ne kadar yünde kalırsa ne kadar kirlenirse o kadar gelişimini olumsuz etkiler. Hayvanların makineyle kırılması daha temiz ve olup gelişimine de daha olumlu etkileri vardır." dedi.

"Yetkililerden yün için geri dönüşüm ve pazar alanı talep ediyoruz"

Tekin, "Yünle ilgili herhangi bir pazarımız yok, yünlerimiz çöpe gidiyor. Dışarda pazar var, oraya da buradan yükleyip götürme şansımız yok. Çiftçilerimizin de böyle bir şansı yok. Götürsek bile maliyetini karşılayamadığı için mecburen yünler çöpe gidiyor. Şu an elyaf ürünleri kullanıldığı için fabrikalar elyaf tercih edip yünü fazla kimse tercih etmiyor. Yetkililerden beklentimiz, çöpe giden yünlerin herhangi bir pazarı veya bir fabrikası olsaydı buradaki insanlar bu yünü çöpe değil de fabrikalara gönderip geri dönüşüme ve üretime katkı sunmuş olurlardı. Bu durum hem bizim hem de ülkemiz için bir kayıptır. Halbuki yün kullanmak daha sağlıklıdır." şeklinde belirtti.

İLKHA



Çelik, ülkemizde tarımın geleceği için adres verdi !

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin bir takım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek “Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85’inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi. (Haber Merkezi)

+

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez** Birliği Başkanı Çelik: “KÜÇÜK İŞLETMELERİ KAYBEDERSEK ÜLKE TARIMINI KAYBEDERİZ”

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini söyledi. **TÜDKİYEB** Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, “Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi. Çelik, küçük aile işletmelerinin

daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek, “Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır” ifadelerini kullandı. Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik, “Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile



işletmesi **koyunculugun** yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır “değerlendirmesini yaptı.

Haber Merkezi





TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: “Aile İşletmeleri Kaybedersek Tarımı Kaybederiz”

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek “Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanması sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85’inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek “Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır” ifadelerini kullandı.

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni



projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik “Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi **koyunculuktur** yani sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır” dedi.(PHA)



TÜDKİYEB Genel Başkanı NİHAT ÇELİK;

Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu. **TÜDKİYEB** Genel Başkanı

Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek " Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek " Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir.

önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır" ifadelerini

işletmesi **koyunculuğun** yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini



Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden

kullandı. Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik " Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile

yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır "dedi. **(Haber Merkezi)**



TÜDKİYEB Başkanı Çelik, küçük aile işletmeleri için yeni proje ve destek talebinde bulundu

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmelerinin sağladığını belirterek, "Küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç var." ifadesini kullandı.

Çelik, yazılı açıklamasında, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini bildirdi.

Dünyada tarımın yüzde 90'a yakınının küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluştuğuna dikkati çeken Çelik, "Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli durulması önem arz etmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Çelik, küçük aile işletmelerinin desteklenmesinin ülkenin gıda güvenliği için de önemli olduğunu, bu işletmelerin tarımı hiçbir zaman terk etmeyip üretime devam ettiğini vurguladı. **(aa)**



“Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz”

Nihat
Çelik

TÜRKİYEBAŞI Genel Başkanı **Nihat Çelik**: “Tarımın sürdürülebilirliği küçük aile işletmelerinden geçer” dedi.

Çelik: “Küçük aile

Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜRKİYEBAŞI Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, “Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz

hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85’inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek, “Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri

zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilir-

liğin en temel çözümlerinden biri olacaktır” dedi.

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik, “Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi **koyun-çulugun** yanı sıra tarla-

biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamayız ve küçük aile

işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır”

■ Haber Merkezi



'Küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiği'

Türkiye **Koyun Keç Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini söyledi. Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, "Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi. »İHA



TARIMIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ KÜÇÜK AİLE İŞLETMELERİNDEN GEÇER

TÜRKİYE Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini söyledi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, "Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90

civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel

anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi. İHA





TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik: "Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz"

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu. TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek " Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakın küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek " Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır" ifadelerini kullandı. Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik " Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi

koyuncululuğun yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdamın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi

ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın

daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır "dedi. **Haber Merkezi**





“Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz”

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek “ Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz

hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85’inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi. Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek “ Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur.

Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır.

Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır” ifadelerini kullandı. Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik “ Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi **koyunculunun** yanı



sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar.

Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç

vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir.

Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın

en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır” dedi.

Haber Merkezi

“Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz”

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİ-YEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, “Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85’inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek, “Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır” şeklinde konuştu.

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik, “Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancı-



TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik

lık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi **koyuncululuğun** yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır.

Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusümüzü tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

(TÜDKİYEB Bülten)



“Küçük aile işletmeleri tarımın bel kemiği”

HABER MERKEZİ

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Dünya tarımının yaklaşık yüzde 90'ının küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluştuğunu belirten Çelik, “Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önem-



Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**

li rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” diye konuştu.

“Genç çiftçi hibe projeleri yeniden uygulamaya konulmalı”

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekle-

me modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Çelik, “Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri var. Yani bir aile işletmesi **koyunculukun** yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle

küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç var. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekiyor. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacak” diye konuştu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı NİHAT ÇELİK;



Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarımın sürdürülebilirliği küçük aile işletmelerinden geçtiğini belirterek, küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğunu söyledi.

HABER MERKEZİ

Ankara - Türkiye **Koçun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek " Dünya tarımına baktığımızda

yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor.

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor.

Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir.

Devamı sayfa 7'de





TÜDKİYEB Genel Başkanı NİHAT ÇELİK; Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz



. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanması sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun

üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek " Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük

aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden

önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır" ifadelerini kullandı.

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik " Küçük aile işletmeciliğinden sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi **koyuncululuğun** yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır "dedi.



Çelik: Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz



Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek “Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakın küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85’inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir” dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek “Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin

gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır” ifadelerini kullandı.

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik “Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi koyunculuk yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır “dedi.PHA

Başkan Çelik: Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin birtakım açıklamalarda bulundu.

TÜDKİYE Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek "Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanması sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun

üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi.

Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek "Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvenesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler

bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır" ifadelerini kullandı.

Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik "Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi

koyuncululuğun yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah

seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve

küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz.

Dolayısıyla gıdanın etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda

güvenesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır" dedi.

Haber Merkezi



Küçük aile işletmeleri için yeni proje talebi

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Küçük aile işletmelerini yaşatacak, öseviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç var" dedi



(TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini bildirdi.

Dünyada tarımın yüzde 90'a yakınının küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluştuğuna dikkati çeken Çelik, "Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının belkemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli

durulması önem arz etmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Çelik, küçük aile işletmelerinin desteklenmesinin ülkenin gıda güvenliği için de önemli olduğunu, bu işletmelerin tarımı hiçbir zaman terk etmeyip üretime devam ettiğini vurguladı.

Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılmasının zorunluluk olduğunu belirten Çelik, şunları kaydetti:

"Tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken büyük işletmeler bu desteklerden önemli pay almaktadır.

Dolayısıyla küçük aile işletmelerini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır. Bu işletmelerde sadece hayvancılık

ya da bitkisel üretim değil, tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç var. Ayrıca genç çiftçi hibe projeleri de yeniden uygulamaya konulmalı.

Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Gıdanın etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak için küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacak."



TÜDKİYEB
BAŞKANI
NİHAT ÇELİK:

Küçük aile işletmelerini YAŞATALIM

TÜRKİYE Damızlık

Koyun Keçi Yetiştiricileri

Merkez Birliği (TÜDKİYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, dünyada tarımın yüzde 90'a yakınının küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluştuğuna dikkati çekti, yeni destekleme modelleri çağrısı yaptı. Çelik, şu değerlendirmelerde bulundu: "Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının belkemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli durulması önem arz etmektedir."



DESTEKLER ARTIRILMALI

Çelik, küçük aile işletmelerinin desteklenmesinin ülkenin gıda güvenliği için de önemli olduğunu, bu işletmelerin tarımı hiçbir zaman terk etmeyip üretime devam ettiğini vurguladı. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılmasının zorun-

luluk olduğunu belirten Çelik, şunları kaydetti: "Tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken büyük işletmeler bu desteklerden önemli pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır. Bu işletmelerde sadece hayvancılık ya da bitkisel üretim değil, tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç var. Ayrıca genç çiftçi hibe projeleri de yeniden uygulamaya konulmalı. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz. Gıdanın etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvenmesini sağlamak için küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacak."



Küçük Aile İşletmelerini Kaybedersek Ülke Tarımını Kaybederiz

Yaşanan ekonomik sorunlar nedeni ile Maliyetler altında her geçen gün eğilen ve üretim yapmaktan güçlük çeken Küçük Aile şirketleri için bir çağrı da TÜDKİYEB başkanından geldi.

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerine ilişkin yaptığı yazılı açıklamasında Küçük aile şirketlerinin yok olması halinde ülke tarımının da yok olması anlamına geldiğini belirtti. **TÜDKİYEB** Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek " Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi. Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek " Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin

yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır" ifadelerini kullandı. Küçük aile işletmelerini yaşatacak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Genel Başkan Çelik " Küçük aile işletmeciliğinde sadece hayvancılık ya da sadece bitkisel üretim değil tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Yani bir aile işletmesi **koyunculunun** yanı sıra tarlasını da bahçesini de eker biçer. Böylece hem bölgesel olarak hem de ülke tarımına katma değer sağlar. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç vardır. Ayrıca genç çiftçi hibe projelerinin de yeniden uygulamaya konulması gerekmektedir. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz.

Dolayısıyla gıdanın en etkili güç olduğu günümüzde 85 milyonluk nüfusumuzun gıda güvencesini sağlamak adına küçük aile işletmelerinin maddi ve manevi desteklerden önemli bir pay alması tarım ve hayvancılığımızın daha iyi yerlere gelmesini sağlayacaktır" dedi. Haber Merkezi



TÜDKİYEB'den yeni proje ve destek talebi

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, yazılı açıklamasında, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini bildirdi. Dünyada tarımın yüzde 90'a yakınının küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluştuğuna dikkati çeken Çelik, "Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli durulması önem arz etmektedir." değerlendirmesinde bulundu. Çelik, küçük aile işletmelerinin desteklenmesinin ülkenin gıda güvenliği için de önemli olduğunu, bu işletmelerin tarımı hiçbir zaman terk etmeyip üretme devam ettiğini vurguladı. AA



Çelik: "Küçük aile işletmelerini kaybedersek ülke tarımını kaybederiz"

Türkiye Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini söyledi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, "Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi. Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek, "Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. ■ İHA



Küçük aile işletmeleri daha çok desteklensin

■ **TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, "Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel ekonominin canlanmasında hem de tarımın sürdürülebilir olmasında rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi.



Küçük aile işletmeleri için destek talebi

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarımın sürdürülebilirliğinin küçük aile işletmelerinden geçtiğini belirtti. Dünyada tarımın yüzde 90'a yakınının küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluştuğuna dikkati çeken Çelik, "Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla tarımdaki en büyük kitle olmasıyla birlikte küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolay-

ısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli durulması önem arz etmektedir" değerlendirmesinde bulundu. Çelik, küçük aile işletmelerinin desteklenmesinin ülkenin gıda güvenliği için de önemli olduğunu, bu işletmelerin tarımı hiçbir zaman terk etmeyip üretime devam ettiğini vurguladı. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılmasının zorunluluk olduğunu belirten Çelik, şunları kaydetti: "Tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelmesi gerekirken büyük işletmeler bu desteklerden önemli pay almak-

tadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır. Bu işletmelerde sadece hayvancılık ya da bitkisel üretim değil, tarımın bütün üretim şekilleri vardır. Onun için öncelikle küçük aile işletmelerini yaşatacak, yetiştiricilerin refah seviyesini artıracak yeni projelere ve destekleme modellerine ihtiyaç var. Ayrıca genç çiftçi hibe projeleri de yeniden uygulamaya konulmalı. Genç nüfusumuzu tarımla buluşturamaz ve küçük aile işletmelerini tarımdan uzaklaştırıp kaybedersek aslında ülke tarımını kaybetmiş oluruz." (AA)



Küçük aile işletmelerini kaybedersek tarım biter

Türkiye **Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)** Genel Başkanı **Nihat Çelik**, küçük aile işletmelerinin önemine dikkat çekerek, "Dünya tarımına baktığımızda yüzde 90 civarına yakını küçük ölçekli aile çiftliklerinden oluşuyor. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de gıdaların büyük çoğunluğunu küçük aile işletmeleri sağlıyor. Dolayısıyla da tarımdaki en büyük kitle olması nedeniyle küçük aile işletmeleri ülke tarımının bel kemiğidir. Küçük aile işletmelerimiz hem bölgesel anlamda ekonominin canlanmasını sağlar hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından önemli rol oynar. Dolayısıyla ülkemizde tarımsal işletmelerin yüzde 85'inin küçük aile işletmelerinden oluşması nedeniyle bu konunun üzerinde öncelikli olarak durulması önem arz etmektedir" dedi. Çelik, küçük aile işletmelerinin daha fazla desteklenmesi gerektiğini belirterek "Küçük aile işletmelerinin desteklenmesi ülkemizin gıda güvencesinin devamı açısından çok önemlidir. Küçük aile işletmeleri zarar etse de tarımı terk etmeyip üretimine devam etmektedir. Bu nedenle aile işletmelerinin yaşatılması bir zorunluluktur. Ancak tarımsal desteklemelerin ağırlıklı olarak aile işletmelerine yönelik olması gerekirken, büyük işletmeler bu desteklerden önemli bir pay almaktadır. Dolayısıyla küçük aile işletmeciliğini ön planda tutarak desteklemelerin artırılması tarımdaki sürdürülebilirliğin en temel çözümlerinden biri olacaktır" ifadelerini kullandı.

EKONOMİ SERVİSİ